
- 1 - 

 

令和２年９月３日 

保護者各位 

                                               高 朋 高 等 学 校             

                                                  校 長  富 樫  良 一 

 

第４２回体育大会の延期について（お知らせ） 

 

 初秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、朝方の突風によって不測の事態が発生したために、体育大会の開催を中止し、

生徒たちを午前中で下校させました。 

つきましては、体育大会を９月１０日（木）に延期します。なお、明日は４５分の

通常授業（１～６限）を実施します。 


